
Sneglerup  
Tanja Ærtebjerg  
tanja@aertebjerg.nu  
 
Vallekilde 
Jesper Froda 
jesper_froda@hotmail.com 
 
Vig  
Mogens Eddy Møllegaard 
hennyogmogens@gmail.com 
 
Nr. Asmindrup 
Ann Skov Sørensen 
anss@km.dk 
 
Højby 
Anders Tange 
ant@pc.dk 
 
Lumsås  
Jette Greve 
jette.greve@hotmail.com 
 
Havnebyen  
Jørgen Revsbech 
revsbech@hansen.mail.dk 
 
Klint  
Leif Rahbek  
leifrah@gmail.com 
 
Lyngen  
Lone Cederquist 
lone@cederquist.dk 
 
Vindekilde 
Carl Henrik Haagesen 
carlhhdk@yahoo.dk 
 
Nyrup  
Mette Møller Olsen 
mette@almegaard.dk 
 
Unnerud  
Finn Eggert Jensen 
finneggert@gmail.com 
 
Hørve  
Kim Buurskov 
kimtina.buurskov@gmail.com 
 
Bjergesø 
Tine Schultz 
bjergesoebylaug@gmail.com 
 
Rørvig  

Jascha Iversen 
jascha1969@gmail.com 
 
Overby  
Jette Rude 
jette.rude@privat.dk 
 
Nykøbing midtby  
Birgitte Schäfer 
birgitteschafer@hotmail.com 
 
Stubberup  
Kim Thorsted 
kimthorsted63@gmail.com 
 
Høve  
Jesper Fredslund Davidsen 
jfd2010@live.dk 
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